
    

   

 

NATVERKET FOR KOMMUNALA LARCENTRA

Protokoll fört vid Nitus styrelsemöte via Zoom. Datum: Fredag den 8 december 2023
Tid: 9.00-12.00.

Närvarande: Anmält förhinder:

Lars-Uno Åkesson, Värnamo Martine Prinselaar, Nynäshamn

Maria Ahlstedt, Vetlanda

Joachim Kahlert, Norrtälje

Therese Söderström, Örnsköldsvik
Annika Lill, Härnösand

Urban Wickman, Hudiksvall

Birgitta Torgrimson, Örnsköldsvik
Linda Ungsäter, Hultsfred

Ida Lindh, Skellefteå

Jerry Engström, Västervik

Välkommen

Ordförande Lars-Uno Åkesson hälsade alla i styrelsen välkommen och mötet öppnades.

Föregående protokoll från 2023-11-06

Genomgång av föregående protokoll. Protokollet lades till handlingarna.

Dagordningens godkännande

Styrelsen godkände dagordningen för mötet.

Val av justerare

Till justerare för dagens protokoll föreslogs och valdes Birgitta Torgrimson.

Nyhetsbrevet december

Therese och Lars-Uno träffas tisdag den 12 december och skriver ihop brevet och det

publiceras på vår webbsida samt skickas ut till våra medlemmar under samma vecka (v. 50).

Nyhetsbrevet kommer behandla följande områden:
MOOC-kurserna
LiU kommer ge info om registrering på uppstart
Nitus vårstämma i Hudiksvall den 17—18 april
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Paminna om Nitus kriterier gallande tentamenshantering
Tips på hur man kan lösa det ekonomiskt.
Rapport från möte med Mälardalsrådet
Info om mittnituslarcentra
Modellkommun byter kostym
Hämta text från hemsidan om modellkommuner i Nyhetsbrevet.

Flagga om 2024 års erfarenhetsseminarium (Skellefteå/Västervik)

Rapport från konferens med Mälardalsrådet 28/11

Lars-Uno informerade om sin och Marias medverkan under konferensen. Läs mer om detta på
Nitus Facebook sida. Facebook - Nitus Ytterligare läsning finns att tillgå på Mälardalsrådets
webbsida. Se

LÄNK.

Actionplan inkl mittnituslärcenter LÄNK
Intressegruppen ?
Give-aways till medverkande från KTH under Nitusdagarna är skickade
Mittnituslärcenter: Veckoplan för nästa år ligger ute. Styrelsen uppmanar alla medlemmar att
se över denna lista.

Förslag på inköp av give-aways diskuterades. Mindre paraplyer, Joachim kollar upp modell
med kvalite. Laddare har fungerat bra. Ska vi fortsätta med dem? Reflexväst, eller andra
reflexlösningar? Val av färg på reflexväst: mer diskret? Lättviktsryggsäck, finns den i reflex?
Tygkasse, likt den vi har i Ö-vik? Nyckelband? Fler namnskyltar? Kansliet och Jerry kollar
upp alternativ. Inköpen måste ske innan årsskiftet.

Mejl från JU angående tentamenshantering

De lärcenter som är medlemmar i Nitus ska erbjuda studenter tentamenservice. Klagomål har

uppdagats till styrelsen att så inte är fallet inom några lärcentrum. Lars-Uno har kontaktat de

berörda. Vi uppmanar och påminner medlemmarna om detta i nästa nyhetsbrev som ett första

steg. Styrelsen kommer diskutera frågan vidare vid ett framtida styrelsemöte om vi måste

omformulera i vår skrivelse i detta och eventuellt upprätthålla en handlingsplan för hur

Lärcentrum ska komma igång och bedriva Tentamenservice, eftersom det är en viktig

kvalitetsstämpel och ett krav inom Nitus.

Återblick Erfarenhetsseminarium 1 december
Blev åter igen en bekräftelse att det är ett bra koncept som vi ska hålla fast vid.

Samtalsledarna uppmanar alla som håller i ett seminarium att inte vara rädda för att gå in och
fördela ordet mera mellan deltagare som medverkar. Fokus får inte hamna för mycket hos
bara en medverkande.

Erfarenhetsseminarium VT 2024

Nitus har som målsättning att alltid hålla två erfarenhetsseminarier/termin. Under vårterminen

2024 kommer Skellefteå och Västervik (Ida Lindh och Jerry Engström) kan hålla

erfarenhetsseminarium. Förslag: Vecka 11: Torsdag den 14 mars kl: 9:30-10:30. Seminarierna

består alltid av två teman/två break-out rooms. Förslag på teman ligger just nu på: Samverkan

mellan lärcentrum och högskola/universitet och forskning på ett Lärcentrum Vi kommer
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flagga om detta i nyhetsbrevet for december samt att Birgitta lagger ut det som ett event pa

webbsidan. Hudiksvall tar temat ”Regionalt samarbete” och håller erfarenhetsseminarium

under hösten 2024.

11. Kurser inom "Öppet för klimatet”.

 

Intresse finns för kurserna, AI-kursen verkar mest populär.

12. Styrelsemöte i Stockholm 8-9 feb 2024
Styrelsen diskuterade tema/förslag. Ett förslag var att fortsätta där vi slutade i Almedalen
Vi måste sätta temat: Samverkan med högskolor och universitet, decentraliserade
utbildningar. Diskutera kvalitetsmärke.
Inbokade politiker som kommer att medverka är Niklas Sigvardsson (s), Anders Ådahl (c)
och Mathias Bengtsson (kd).
En person fran Include. Carina Carlund (ordf) ar inbjuden och aterkommer den 13 dec med
besked. Förslag kom fram att vi bjuder in Gunnar och Nicole fran KTH att medverka. Lars-
Uno kontaktar dem med förfrågan. Politiker ansluter under första dagen efter lunch.

Kansliet får i uppgift att boka boende för styrelsen under dessa dagar. Clarion Hotel
Stockholm, Ringvägen 98 vid Skanstull kommer att kontaktas. Hotellrum, konferensrum, fika
och lunch för första dagen ska bokas. Fika och konferensrum för andra dagen. Kansliet ska
även skicka ut ett påminnelsemejl till styrelsen.

13. Nitus vårstämma 17-18 april i Hudiksvall

Urban visade en första version av programmet.
En aktivitet mitt i programmet önskades, åhörare ska inte bara behöva sitta och lyssna. Lägg
även in kaffe och mingel som första punkt i programmet.
Styrelsen kommer hålla ett möte dagen innan. kl: 16-18.

14. Almedalen 2024

Bordlägger frågan till nästa möte. Jerry ger förslag på tider.

15. Nitus årsstämma 2025 i Katrineholm kombinerat med UHR:s högskolepedagogiskt
lyft/Spridningskonferens.

Maria meddelar dem att det styrelsen godkänner förslaget och att vi jobbar vidare med det.
Karlstads universitet är på förslag inför nästa års Nitusdagar under hösten 2024. Styrelsen har
kontakt och resonerar vidare med dem om detta är möjligt.

16. Kassören informerar
Idag har vi 30 000 kr.

Kansliet skickar det reviderade fakturaunderlaget för Nitusdagarna till Jerry. Därefter

kommer det in mer pengar till Nitus.

17. Kansliet informerar

Inget att informera.

18. Laget runt

Hudiksvall: Mycket varsel inom näringsliv och kommun.



Västervik: Fler studieplatser på utbildningarna. Utveckla forskningen — skapa långsiktig
finansiering. Ny satsning — yrkesakademin, presentera och sammanställa allt kopplat till
utbildning. Omtag rekrytering ny campuschef. I färd med att byta ut all teknik.
Värnamo: Startar utbildning tillsammans med Västervik och Skellefteå: Tillämpad
samhällsplanering 3 år, via Högskolan Väst. Beviljat ESF-projekt: Kompetensutveckling
inom offentlig sektor och näringsliv.

Vetlanda: Många varsel bland trävaruhusföretag. Projekt Högskolepedagogiskt lyft
(Linköpings universitet) är i gång fokus förskolelärarprogrammet och grundskollärare mot
fritidshem. Diskussion pågår kring att bilda gymnasieförbund, vilket skulle inkludera
Lärcentrum.

Norrtälje: Omorganisation pågår, fasa ut komvux i egen regi. Bygga upp kompetenscentrum.
Hultsfred: Fullt uppmed utbildningarna. Jobbar med branschråden för att kartlägga behoven.
Inväntar besked för två YH-utbildningar.
Örnsköldsvik: Ny enhetschef ska rekryteras. Arbete ska startas upp för att omprofilera
Lärcentrum

19. Övriga frågor
Inga övriga frågor.

20. Nästa möte

Den 19 januari via Zoom.

 

  

Sekreterare Justeras

Therese Söderström Birgitta Torgrimson
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Ordforande

 

Lars-Uno Akesson
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